

Tech Data Denmark ApS

Banevænget 13, 1., 3460 Birkerød

CVR-nr. 71 26 02 16

Company reg. no. 71 26 02 16

Årsrapport *Annual report*

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the

Knud Martin Trolle
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
Reports	
Ledelsespåtegning <i>Management's statement</i>	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning <i>Independent auditor's report</i>	2
Ledelsesberetning	
Management's review	
Selskabsoplysninger <i>Company information</i>	7
Hovedtal og nøgletal <i>Financial highlights</i>	8
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	10
Årsregnskab 1. februar 2021 - 31. januar 2022	
Financial statements 1 February 2021 - 31 January 2022	
Resultatopgørelse <i>Income statement</i>	15
Balance <i>Balance sheet</i>	16
Egenkapitalopgørelse <i>Statement of changes in equity</i>	20
Noter <i>Notes</i>	20
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting policies</i>	31

Notes to users of the English version of this document:

- This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

Ledespåtegning *Management's statement*

Bestyrelse og direktion har dags dato aflagt årsrapporten for 2021/22 for Tech Data Denmark ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter vores opfattelse giver årsregnskabet et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. januar 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. februar 2021 - 31. januar 2022.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Birkerød, den 30. april 2022
Birkerød, 30 April 2022

Direktion *Managing Director*

Knud Martin Trolle
direktør
Managing Director

Bestyrelse *Board of directors*

Claes Joachim Laban Palmé
formand
Chairman

Knud Martin Trolle

Christian Auring

Today, the Board of Directors and the Managing Director have approved the annual report of Tech Data Denmark ApS for the financial year 2021/22.

The annual report has been prepared in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the chosen accounting policy to be appropriate, and in our opinion, the financial statements give a true and fair view of the financial position of the Company at 31 January 2022 and of the results of the Company's operations for the financial year 1 February 2021 – 31 January 2022.

Further, in our opinion, the Management's review gives a true and fair review of the matters discussed in the Management's review.

We recommend that the annual report be approved at the Annual General Meeting.

Financial highlights

<i>DKK in thousands.</i>	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19	2017/18
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:					
Income statement:					
Nettoomsætning					
<i>Revenue</i>	2.753.938	2.325.790	2.269.240	2.261.977	2.237.733
Bruttoresultat					
<i>Gross profit</i>	62.083	59.424	42.753	44.121	44.104
Resultat af primær drift					
<i>Profit from operating activities</i>	3.121	362	-8.145	-4.395	-873
Finansielle poster, netto					
<i>Net financials</i>	-6.488	-10.917	-2.436	-4.639	-7.108
Årets resultat					
<i>Net profit or loss for the year</i>	-3.367	-10.555	-10.581	-9.034	-7.981
Balance:					
Statement of financial position:					
Balancesum					
<i>Balance sheet total</i>	517.981	603.710	481.247	461.633	508.154
Investeringer i materielle anlægsaktiver					
<i>Investments in tangible fixed assets</i>	477	0	152	691	430
Egenkapital					
<i>Equity</i>	181.160	184.394	194.737	205.067	213.962
Medarbejdere:					
Employees:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere					
<i>Average number of full-time employees</i>	80	74	70	66	62

Hovedtal og nøgletal

Financial highlights

<i>DKK in thousands.</i>	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19	2017/18
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Nøgletal i %:					
Key figures in %:					
Bruttomargin					
<i>Gross margin ratio</i>	2,3	2,6	1,9	2,0	2,0
Overskudsgrad (EBIT-margin)					
<i>Profit margin (EBIT-margin)</i>	0,1	0,0	-0,4	-0,2	-0,0
Likviditetsgrad					
<i>Acid test ratio</i>	127,9	123,2	135,0	142,6	139,8
Soliditetsgrad					
<i>Solvency ratio</i>	35,0	30,5	40,5	44,4	42,1
Afkastningsgrad					
<i>Return on assets</i>	0,1	0,1	-1,7	-0,9	-0,2

Beregningen af hoved- og nøgletal følger Finansforeningens anbefalinger.

Calculations of key figures and ratios follow the recommendations of the Danish Association of Finance Analysts.

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af distribution og markedsføring af IT hardware, software og tilbehør.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Som følge af de seneste års overskud er der ingen indikationer på, at værdien af investeringen i Tech Data Norge AS kan være værdiforringet. Ledelsen har udarbejdet en nedskrivningstest af investeringen i datterselskabet Tech Data Norge AS, der samlet er bogført til T.DKK 92.505. Værdien af investeringen er særligt følsom i forhold til nøgleforudsætningerne angående forventede pengestrømme i den 3 årige budgetperiode, terminalvækst og WACC.

For så vidt angår de forventede pengestrømme for den 3 årige budgetperiode, er disse baseret på en række tiltag, der er foretaget dels for at øge omsætningen, dels for at sænke omkostningerne gennem effektiviseringer af driften. Hvorvidt budgettet for den 3 årige periode efterleves, vil være afhængig af, i hvilket omfang det norske selskab lykkedes med disse tiltag.

For så vidt angår de øvrige centrale forudsætninger, er væksten i terminal-perioden vurderet til 1 % og WACC efter skat til 7 %.

Nedskrivningstesten indikerer en værdi, der overstiger bogført værdi.

Væsentlige regnskabsmæssige skøn og vurderinger

I løbet af dette regnskabsår, har de danske skattemyndigheder og Tech Data afsluttet en sag ved skatteankestyrelsen. Der har ikke været behov for af Tech Data's historiske selskabsskat og andre hensættelser.

The principal activities of the company

The company's activity is distribution and marketing of IT hardware, software and equipment.

Uncertainties about recognition or measurement

As a result of recent years' net profit, there are no indications that the value of the investment in Tech Data Norge AS may be impaired. The management has prepared a impairment test of the investment in the subsidiary Tech Data Norge AS, which is booked at DKK 92.505 thousand. The value of the investment is particularly sensitive to key assumptions regarding expected cash flow in the 3 year budget period, terminal growth and WACC.

Regarding the expected cash flow for the 3 year budget period, these are based on a number of actions taken partly to increase revenue and partly to reduce costs through streamlining operations. Whether the budget for the 3 year period is complied with, will depend on the extent to which the Norwegian company succeeded with these actions.

Regarding the other key assumptions, the growth in the terminal period is estimated at 1 % and WACC after tax at 7 %.

The impairment test indicates a value that is higher than the booked value.

Critical accounting estimates and judgments

During this financial year the Danish tax authorities and Tech Data have finalized a case with the Danish tax tribunal. Judgement has been exercised in assessing whether additional amounts should be recognized when determining Tech Data's past income tax and other provision.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 2.753.938 t.kr. mod 2.325.790 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.367 t.kr. mod -10.555 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Covid 19

Som resten af omverdenen, er også Tech Data berørt af Covid 19. Håndteringen af dette har i Tech Data været i gang fra før nedlukningen af det danske samfund.

På skrivende tidspunkt er Tech Data dog i gang med at genoprette en så normal drift som muligt, herunder at returnere til kontoret. Dette gøres i henhold til de gældende danske anbefalinger og interne anbefalinger fra Tech Data udarbejdet i samarbejde med eksterne eksperter.

Tilbagevenden til kontoret er baseret på en stor grad af frivillighed, hensyn til familie, børn og helbred blandt de nærmeste, samt fortsat overholdelse af Sundhedsstyrelsens gode råd ved ophold på kontoret.

Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling

Tech Data øgede omsætningen med 18,4 % og leverede et resultat på med en klar forbedring i forhold til sidste år.

Development in activities and financial matters

The revenue for the year totals DKK 2.753.938 thousand against DKK 2.325.790 thousand last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -3.367 thousand against DKK -10.555 thousand last year. The management consider the results not satisfactory.

Covid-19

As the rest of the world, Tech data is affected by Covid 19. Since before the close of the Danish society, this has been prepared.

At the time of writing, Tech Data is in process with restoring as normal an operation as possible. Including returning to the office. This is done with respect to the most stringent of rules from the Danish government and recommendation from Tech Data in cooperation with external experts.

Centrally in returning to the office is a high degree of voluntariness, with regards to family, children and health of the closest along with a secure environment in the office.

The past year and follow-up on development expectations from last year

Tech Data increased revenue by 18,4 % and made a result with a clear improvement compared to last year.

Den forventede udvikling

Tech Data vil fortsat arbejde på at udvikle forretningen med henblik på fortsat at øge rentabiliteten.

Omend resultatet fortsat ikke er tilfredsstillende, er det som forventet og for 2022/23 forventer vi en forøgelse i både nettoomsætning og årets resultat før skat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling pr. statusdagen væsentligt.

Redegørelse for samfundsansvar i henhold til årsregnskabslovens § 99 a

I Danmark er der ikke identificeret signifikante risici i områderne omkring Menneskerettigheder, miljøet, klima påvirkning, sociale vilkår og anti korruption.

Redegørelse for kønsmæssig sammensætning af ledelsen i henhold til årsregnskabslovens § 99 b

I Tech Data Denmark ApS er vores ambition altid at have "den rette medarbejder i den rette stilling" og at alle har lige muligheder for at udnytte deres kompetencer uanset køn, alder, etnisk baggrund mv.

The expected development

Tech Data will continue to work on developing the business in order to continue to increase profitability.

Although the results is still not satisfactory, it is as expected and for 2022/23 we expect an increase in both net sales and profit before tax for the year.

Events occurring after the end of the financial year

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company as of the year end date.

Corporate social responsibility report pursuant to section 99 a of the Danish Financial Statements Act

In Denmark, no significant risks have been identified in the areas of human rights, the environment and climate impacts, social conditions and anti corruption.

Report on gender composition in management according to section 99 b of the Danish Financial Statements Act

At Tech Data Denmark ApS our ambition is to have "the right employee in the right position" and that everybody has equal opportunities to use their competences regardless of gender, age, ethnic origin etc.

Ledelsesberetning

Management's review

Tech Data Denmark ApS ser en styrke i en balanceret fordeling mellem mænd og kvinder i enhver organisering og imødekommer og vurderer køns-sam-men-sætningen i både bestyrelse, ledelses-niveau-er og medarbejdergrupper med det formål at sikre en balanceret fordeling.

I Tech Data Denmark ApS' bestyrelse var 0 ud af 3 bestyrelsesmedlemmer kvinder i regnskabsåret 2021/22, og udgør således 0%. Sidste år bestod bestyrelsen af 0% kvinder. Der har i regnskabsåret 2021/22 ikke været udskiftning i bestyrelsen, måltallet for kvinder i bestyrelsen er derfor ikke opnået. Målet er at have 33 % kvinder inden 2030. Af Tech Data Denmark ApS' ledere på tværs af alle niveauer er 26,7% kvinder. Niveauet vurderes at være balanceret i forhold til branchen og måltallet vil også fremadrettet være på dette niveau. Af hele medarbejderskaren er 24% kvinder.

Tech Data Denmark ApS har generelt politikker, der sikrer, at ingen i forbindelse med organisationsændringer, interne rokeringer eller nyansættelser forskelsbehandles på grund af hverken køn, alder, etnisk baggrund eller andet.

Tech Data Denmark ApS see strength in a balanced gender composition in any organization and meet the gender composition in both our board, management levels and employee groups with the purpose to ensure balance.

In the board of Tech Data Denmark ApS for the year 2021/22, 0 out of 3 members was female, being 0%. Last year the board consisted of 0% females. There has been no change in the Board in the 2021/22 financial year, and therefore the target number for women on the Board has not been achieved. The target is to have 33% women before 2030. In the entire management staff across all levels in Tech Data Denmark ApS 26,7% are females. This level is estimated to be balanced compared to the industry and target figure and will remain at this level going forward. Of the entire staff there is an average of 24% females.

Tech Data Denmark ApS has internal politics to ensure that no one is disregarded in organizational changes, internal reallocation or new positions due to their gender, age, ethnic origin etc.

Ledelsesberetning

Management's review

Herunder er det vores mål at sikre:

- Gennem rekruttering at få den rigtige medarbejder til jobbet. I tiltrækning af ansøgere bestræbe at tiltrække et balanceret kandidatfelt.
- Ved organisationsændringer og nye ud nævnelser vurderes både profiler og kønssammensætning i den nye organisation.
- Lave en evaluering af ledere og leder-gruppens performance samt potentiale. Denne evaluering omfatter en vurdering af kønsfordelingen.

Vi ønsker at profilere Tech Data Denmark ApS som en arbejdsplads, der stræber efter, at medarbejdere ansættes udelukkende på baggrund af kompetencer. I Tech Data Denmark ApS' employer branding og værdier stræbes der således efter forskellighed og den rette medarbejder med de rette kvalifikationer i jobbet både i forhold til køn, alder og etnicitet.

Dataetik

Tech Data har ikke en selvstændig politik på dataetik, men arbejder løbende med dette igennem arbejdet med GDPR

https://dk.techdata.com/Fortrolighedspolitik_2022

Our ambition is to ensure that we:

- Through recruiting get the right employee for the position, and when attraction candidates, strive to a balanced field of applicants.
- During organizational changes and pro-motions we evaluate both the qualifications and the gender composition in the new organization.
- Make a yearly evaluation of all the managers and their performance and potential. This evaluation includes the gender composition.

Our ambition is to profile Tech Data Denmark ApS as an employer that strives to hire employees exclusively based on their competencies. The Tech Data Denmark ApS' employer branding and values strives to ensure a balanced composition of both gender, age and ethnicity.

Data Ethics

Tech Data does not have a specific policy on data ethics but are working with the subject ongoing through the work with GDPR

https://dk.techdata.com/Fortrolighedspolitik_2022

Resultatopgørelse 1. februar - 31. januar

Income statement 1 February - 31 January

DKK thousand.

Note	2021/22	2020/21
3 Nettoomsætning <i>Revenue</i>	2.753.938	2.325.790
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer <i>Costs of raw materials and consumables</i>	-2.626.981	-2.199.400
Andre eksterne omkostninger <i>Other external costs</i>	-64.874	-66.966
Bruttoresultat Gross profit	62.083	59.424
5 Personalemkostninger <i>Staff costs</i>	-58.774	-57.745
6 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver <i>Depreciation and impairment of property, land, and equipment</i>	-188	-1.317
Driftsresultat Operating profit	3.121	362
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	12.898	11.976
7 Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	-19.386	-22.893
Resultat før skat Pre-tax net profit or loss	-3.367	-10.555
Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i>	0	0
8 Årets resultat Net profit or loss for the year	-3.367	-10.555

Penneo dokumentnøgle: 158NE-4DNEJ-4EEHP-WG5A4-N2XCC-VM6P7

Balance 31. januar
Balance sheet at 31 January

DKK thousand.

Aktiver Assets	2022	2021
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver Non-current assets		
10 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	923	634
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Total property, plant, and equipment</i>	923	634
11 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Investments in subsidiaries</i>	92.505	92.505
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Total investments</i>	92.505	92.505
Anlægsaktiver i alt Total non-current assets	93.428	93.139

Penneo dokumentnøgle: 158NE-4DNEJ-4EEHP-WG5A4-N2XCC-VM6P7

Balance 31. januar
Balance sheet at 31 January

DKK thousand.

Aktiver Assets	2022	2021
<u>Note</u>		
Omsætningsaktiver Current assets		
Fremstillede varer og handelsvarer <i>Manufactured goods and goods for resale</i>	15.445	19.667
Varebeholdninger i alt <i>Total inventories</i>	15.445	19.667
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>	375.785	1.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>	22.008	482.817
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	10.812	6.001
12 Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments and accrued income</i>	503	586
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	409.108	490.904
Omsætningsaktiver i alt Total current assets	424.553	510.571
Aktiver i alt Total assets	517.981	603.710

Balance 31. januar
Balance sheet at 31 January

DKK thousand.

Note	2022	2021
Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
Egenkapital		
<i>Equity</i>		
13 Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	18.002	18.002
14 Overført resultat <i>Retained earnings</i>	163.158	166.392
Egenkapital i alt Total equity	181.160	184.394
Gældsforpligtelser		
<i>Long term liabilities other than provisions</i>		
15 Anden gæld <i>Other payables</i>	4.796	4.796
Langfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total long term liabilities other than provisions</i>	4.796	4.796
Kortfristet del af langfristet gæld <i>Current portion of long term liabilities</i>	0	48
Gæld til pengeinstitutter <i>Bank loans</i>	3	3
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>	70.212	99.868
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>	226.009	271.241
Anden gæld <i>Other payables</i>	35.801	43.360
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total short term liabilities other than provisions</i>	332.025	414.520
Gældsforpligtelser i alt Total liabilities other than provisions	336.821	419.316
Passiver i alt Total equity and liabilities	517.981	603.710

Balance 31. januar

Balance sheet at 31 January

Note

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling**
Uncertainties concerning recognition and measurement
- 2 Efterfølgende begivenheder**
Subsequent events
- 4 Honorar til generalforsamlingsvalgt revisor**
Fees, auditor
- 17 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
Charges and security
- 18 Eventualposter**
Contingencies
- 19 Nærtstående parter**
Related parties

Egenkapitaloppgørelse

Statement of changes in equity

DKK thousand.

	Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. februar 2020			
<i>Equity 1 February 2020</i>	18.002	176.735	194.737
Årets overførte overskud eller underskud			
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	0	-10.555	-10.555
Øvrige egenkapitalbevægelser			
<i>Other equity movements</i>	0	212	212
Egenkapital 1. februar 2021			
<i>Equity 1 February 2021</i>	18.002	166.392	184.394
Årets overførte overskud eller underskud			
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	0	-3.367	-3.367
Øvrige egenkapitalbevægelser			
<i>Other equity movements</i>	0	133	133
	18.002	163.158	181.160

DKK thousand.

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Uncertainties concerning recognition and measurement

Der blev i regnskabsåret 2016/17 via Tech Data Denmark ApS foretaget et kapitalindskud i datterselskabet Tech Data Norge AS på NOK 100 millioner svarende til godt DKK 89 millioner. Tech Data Norge AS har igen overskud efter en årrække med underskud.

During the financial year 2016/17, a capital increase of NOK 100 million equivalents to around DKK 89 million have been made through Tech Data Denmark ApS to the subsidiary Tech Data Norge AS. Tech Data Norge AS is once again profitable after losses in recent years.

Som følge af de seneste års overskud er der ingen indikationer på, at værdien af investeringen i Tech Data Norge AS kan være værdiforringet. Ledelsen har udarbejdet en nedskrivningstest af investeringen i datterselskabet Tech Data Norge AS, der samlet er bogført til T.DKK 92.505. Værdien af investeringen er særligt følsom i forhold til nøgleforudsætningerne angående forventede pengestrømme i den 3 årige budgetperiode, terminalvækst og WACC.

As a result of recent years' net profit, there are no indications that the value of the investment in Tech Data Norge AS may be impaired. The management has prepared a impairment test of the investment in the subsidiary Tech Data Norge AS, which is booked at DKK 92.505 thousand. The value of the investment is particularly sensitive to key assumptions regarding expected cash flow in the 3 year budget period, terminal growth and WACC.

For så vidt angår de forventede pengestrømme for den 3 årige budgetperiode, er disse baseret på en række tiltag, der er foretaget dels for at øge omsætningen, dels for at sænke omkostningerne gennem effektiviseringer af driften. Hvorvidt budgettet for den 3 årige periode efterleves, vil være afhængig af, i hvilket omfang det norske selskab lykkedes med disse tiltag.

Regarding the expected cash flow for the 3 year budget period, these are based on a number of actions taken partly to increase revenue and partly to reduce costs through streamlining operations. Whether the budget for the 3 year period is complied with, will depend on the extent to which the Norwegian company succeeded with these actions.

For så vidt angår de øvrige centrale forudsætninger, er væksten i terminalperioden vurderet til 1% og WACC efter skat til 7%.

Regarding the other key assumptions, the growth in the terminal period is estimated at 1% and WACC after tax at 7%.

Nedskrivningstesten indikerer en værdi, der overstiger bogført værdi.

The impairment test indicates a value that exceeds the booked value.

Noter

Notes

DKK thousand.

Væsentlige regnskabsmæssige skøn og vurderinger

Critical accounting estimates and judgments

I løbet af dette regnskabsår, har de danske skattemyndigheder og Tech Data afsluttet en sag ved skatteankestyrelsen. Der er ikke foretaget ændring af Tech Data's historiske selskabsskat og andre hensættelser.

During this financial year the Danish tax authorities and Tech Data have finalized a case with the Danish tax tribunal. No changes has been made to Tech Data's historical income tax or other accruals.

2. Efterfølgende begivenheder

Subsequent events

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling pr. statusdagen væsentligt.

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company as of the year end date.

3. Nettoomsætning

Revenue

Oplysning om nettoomsætningens fordeling på geografiske segmenter og forretningssegmenter er udeladt, jf. ÅRL § 96, stk. 1, idet selskabet kun har én aktivitet; distribution og markedsføring af edb-hardware, standardsoftware og tilbehør og i al væsentlighed kun opererer på et geografisk marked, Danmark.

The company has not disclosed the geographical and business segmentation of revenue, cf. section 96(1) of the Danish Financial Statement Act, as the company only has one activity; distribution and marketing of IT hardware, standard software and equipment and only operates in one geographic market; Denmark.

4. Honorar til generalforsamlingsvalgt revisor

Fees, auditor

I henhold til årsregnskabslovens § 96, stk. 3 er der ikke oplyst om honorarer til selskabets generalforsamlingsvalgte revisor. Honorarer er specificeret i koncernregnskabet for TD Synnex Corporation, USA.

Audit fees are not disclosed with reference to section 96(3) of the Danish Financial Statements Act. The fee is specified in the consolidated financial statements for TD Synnex Corporation, USA.

Noter Notes

DKK thousand.

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
5. Personalemkostninger		
Staff costs		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	55.232	54.244
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	3.542	3.319
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	<u>0</u>	<u>182</u>
	<u>58.774</u>	<u>57.745</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>80</u>	<u>74</u>
Vederlag til direktion og bestyrelse er med henvisning til Årsregnskabslovens §98 b, stk. 3 ikke oplyst.		
<i>The costs for the executive board and of board of directors have not been presented due to the Accounting Act §98 b, 3..</i>		
6. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Depreciation and impairment of property, land, and equipment		
Afskrivning på immaterielle anlægsaktiver		
<i>Amortisation of intangible fixed assets</i>	0	1.109
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<i>Depreciation on plants, operating assets, fixtures and furniture</i>	<u>188</u>	<u>208</u>
	<u>188</u>	<u>1.317</u>
7. Øvrige finansielle omkostninger		
Other financial costs		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder		
<i>Financial costs, group enterprises</i>	8.533	10.651
Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	<u>10.853</u>	<u>12.242</u>
	<u>19.386</u>	<u>22.893</u>

Noter Notes

DKK thousand.

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
8. Forslag til resultatdisponering		
Proposed appropriation of net profit		
Disponeret fra overført resultat		
<i>Allocated from retained earnings</i>	-3.367	-10.555
Disponeret i alt		
Total allocations and transfers	<u>-3.367</u>	<u>-10.555</u>
9. Goodwill		
Goodwill		
Kostpris 1. februar 2021		
<i>Cost 1 February 2021</i>	14.782	14.782
Kostpris 31. januar 2022		
Cost 31 January 2022	<u>14.782</u>	<u>14.782</u>
Af- og nedskrivninger 1. februar 2021		
<i>Amortisation and writedown 1 February 2021</i>	-14.782	-13.673
Årets afskrivninger		
<i>Amortisation for the year</i>	0	-1.109
Af- og nedskrivninger 31. januar 2022		
Amortisation and writedown 31 January 2022	<u>-14.782</u>	<u>-14.782</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. januar 2022		
Carrying amount, 31 January 2022	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter Notes

DKK thousand.

	<u>31/1 2022</u>	<u>31/1 2021</u>
10. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		
Kostpris 1. februar 2021		
<i>Cost 1 February 2021</i>	2.859	2.859
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	477	0
Afgang i årets løb		
<i>Disposals during the year</i>	<u>-1.016</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. januar 2022	<u>2.320</u>	<u>2.859</u>
<i>Cost 31 January 2022</i>		
Af- og nedskrivninger 1. februar 2021		
<i>Depreciation and writedown 1 February 2021</i>	-2.225	-2.017
Årets afskrivninger		
<i>Depreciation for the year</i>	-188	-208
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver		
<i>Depreciation, amortisation and writedown for the year, assets disposed of</i>	<u>1.016</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. januar 2022	<u>-1.397</u>	<u>-2.225</u>
<i>Depreciation and writedown 31 January 2022</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. januar 2022		
<i>Carrying amount, 31 January 2022</i>	<u>923</u>	<u>634</u>

Noter Notes

DKK thousand.

	31/1 2022	31/1 2021
11. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Investments in subsidiaries</i>		
Kostpris 1. februar 2021 <i>Acquisition sum, opening balance 1 February 2021</i>	92.505	92.505
Regnskabsmæssig værdi 31. januar 2022 <i>Carrying amount, 31 January 2022</i>	92.505	92.505

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter *Financial highlights for the enterprises according to the latest approved annual reports*

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Tech Data Denmark ApS <i>Carrying amount, Tech Data Denmark ApS</i>
	<i>Equity interest</i>	<i>Equity</i>	<i>Results for the year</i>	
Tech Data Norge AS, Norge/Norway (DKK)	100 %	59.110	12.241	0
Horizon Technical Services AB, Sverige/Sweden (DKK)	100 %	231	0	0
		59.341	12.241	0

12. Periodeafgrænsningsposter *Prepayments and accrued income*

Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende husleje med t.kr. 179 (2020/21 t.kr. 177) og forsikringspræmier med t.kr. 324 (2020/21 t.kr. 409).
Prepayments consist of prepaid expenses concerning rent DKK 179 thousand (2020/21 DKK 177 thousand) and insurance DKK 324 thousand (2020/21 DKK 409 thousand).

Noter Notes

DKK thousand.

	<u>31/1 2022</u>	<u>31/1 2021</u>
13. Virksomhedskapital		
Contributed capital		
Virksomhedskapital 1. februar 2021		
<i>Contributed capital 1 February 2021</i>	18.002	18.002
	<u>18.002</u>	<u>18.002</u>
Selskabskapitalen specificerer sig således:		
<i>The share capital consist of:</i>		
1-anparter á t.DKK 6.000		
<i>1-shares of DKK 6,000 thousand</i>	6.000	6.000
1-anparter á t.DKK 4.000		
<i>1-shares of DKK 4,000 thousand</i>	4.000	4.000
10-anparter á t.DKK 100		
<i>10-shares of DKK 100 thousand</i>	1.000	1.000
7-anparter á t.DKK 1.000		
<i>7-shares of DKK 1.000 thousand</i>	7.000	7.000
2-anparter á t.DKK 1		
<i>2-shares of DKK 1 thousand</i>	<u>2</u>	<u>2</u>
	<u>-18.002</u>	<u>-18.002</u>

Der har i regnskabsårene 2017/18 og 2016/17 været en kontant kapitaludvidelse på 1.000 kr. Der har herudover ikke været ændringer i selskabskapitalen de seneste 5 år.

There have been a capital increase in the contributed capital of 1.000 kr. in 2017/18 and in 2016/17. Before these increases, there haven't been any changes in the contributed capital the previous 5 years.

Noter Notes

DKK thousand.

	<u>31/1 2022</u>	<u>31/1 2021</u>
14. Overført resultat Retained earnings		
Overført resultat 1. februar 2021 <i>Retained earnings 1 February 2021</i>	166.392	176.735
Årets overførte overskud eller underskud <i>Profit or loss for the year brought forward</i>	-3.367	-10.555
Øvrige egenkapitalbevægelser <i>Other equity movements</i>	<u>133</u>	<u>212</u>
	<u>163.158</u>	<u>166.392</u>
15. Anden gæld Other payables		
Anden gæld i alt <i>Total other payables</i>	4.796	4.844
Heraf forfalder inden for 1 år <i>Share of amount due within 1 year</i>	<u>0</u>	<u>-48</u>
	<u>4.796</u>	<u>4.796</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år <i>Share of liabilities due after 5 years</i>	<u>4.796</u>	<u>4.695</u>
16. Periodeafgrænsningsposter Accruals and deferred income		
Periodeafgrænsningsposter består af modtagne betalinger vedrørende indtægter i efterfølgende regnskabsår. <i>Prepayments consist of payments received on revenue in subsequent financial year.</i>		
17. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser Charges and security		
Selskabets bankforbindelse har udstedt pantsætningsforbud for så vidt angår visse af selskabets tilgodehavendet fra salg af tjenesteydelser. <i>The company's bank has issued a mortgage ban in respect of certain of the company's receivables from the sale of services.</i>		

Noter Notes

DKK thousand.

18. Eventualposter

Contingencies

Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Leasingforpligtelser:

Lease liabilities

Leje- og leasingforpligtelser omfatter husleje- og leasingforpligtelser med i alt t.kr. 1.745 (2020/21 t.kr. 2.618). Endvidere omfattes forpligtelser i operationelle leasingkontrakter på biler og it-udstyr på i alt t.kr. 51 (2020/21 t.kr. 80).

Rent and lease liabilities include a rent obligation totalling DKK 1,745 thousand (DKK 2,618 thousand) in rent agreements. Furthermore, the company has liabilities under operating leases for cars and IT equipment, totaling DKK 51 thousand (DKK 80 thousand).

19. Nærtstående parter

Related parties

Bestemmende indflydelse

Controlling interest

Tech Data (Netherlands) BV

Kapitalbesidelse

Participating interest

Øvrige nærtstående parter

Other related parties

TD Synnex Corporation, USA, reg 94-2703333

Ultimativ

modervirksomhed

Parent company

Koncernregnskabet for TD Synnex Corporation kan rekvireres på følgende adresse:

The consolidated annual accounts for TD Synnex Corporation may be obtained at the following address:

TD Synnex Corporation

44201 Nobel Drive

Freemont, CA 94538

United States

Noter Notes

DKK thousand.

Bestemmende indflydelse (fortsat) Controlling interest (continued)

Transaktioner Transactions

Selskabet har haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

The company has the following related party transactions:

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Koncerninterne varekøb <i>Intercompany cost of sales</i>	2.239.632	1.838.292
Koncerninternt køb af ydelser <i>Cost charge in</i>	52.040	55.624
Finansieringsomkostninger <i>Interest cost</i>	10.462	10.651
Koncerninterne tilgodehavender <i>Intercompany receivables</i>	22.008	482.817
Koncernintern gæld <i>Intercompany payables</i>	226.009	271.241

Årsrapporten for Tech Data Denmark ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en stor klasse C-virksomhed.

I henhold til årsregnskabslovens § 112, stk.1 er der ikke udarbejdet koncernregnskab. Årsregnskabet for Tech Data Denmark ApS og tilknyttede virksomheder indgår i koncernregnskabet for TD Synnex Corporation, USA, Reg 94-2703333

I henhold til årsregnskabslovens § 86, stk. 4 er der ikke udarbejdet pengestrømsopgørelse for virksomheden, idet denne er indeholdt i pengestrømsopgørelsen i koncernregnskabet for TD Synnex Corporation, 44201 Nobel Drive, Fremont, CA 94538, USA.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. Specifikt for licenser, sådanne er indtægtsført ved levering af licensnøgle og overgang af ejerskab og risiko. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

The annual report for Tech Data Denmark ApS has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act regulations concerning reporting class C enterprises (large enterprises).

No consolidated financial statements have been prepared pursuant to section 112 (1) of the Danish Financial Statements Act. The financial statements of Tech Data Denmark ApS and its group enterprises are included in the consolidated financial statements for TD Synnex Corporation, USA, Reg 94-2703333.

Pursuant to section 86 (4) of the Danish Financial Statements Act, no statement of cash flows for the enterprise has been prepared, as the relevant information is included in the consolidated financial statements of TD Synnex Corporation, 44201 Nobel Drive, Fremont, CA 94538, USA.

Recognition and measurement in general

Income is recognised in the income statement concurrently with its realisation, including the recognition of value adjustments of financial assets and liabilities. Specific for licenses, these are recognized at delivery of the license key and change in ownership and risk. Likewise, all costs are recognised in the income statement, including depreciations amortisations, writedowns for impairment, provisions, and reversals due to changes in estimated amounts previously recognised in the income statement.

Assets are recognised in the statement of financial position when it seems probable that future economic benefits will flow to the company and the value of the asset can be reliably measured.
